
 
 

 
 

 

 

 

 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS MIESTO KULTŪRINIO 

SAVITUMO PUOSELĖJIMO BEI KULTŪRINIŲ PASLAUGŲ GERINIMO PROGRAMOS 

KULTŪROS IR LEIDINIŲ PROJEKTAMS 2014 M. IŠ DALIES FINANSUOTI 

(242 000 LT) 

 

Eil. 

Nr. 
Paraiškos pateikėjas Projekto pavadinimas 

Skirta iš 

savivaldybės 

biudžeto lėšų (Lt) 

1. Šokio teatras „Padi dapi fish“ 
Šokio spektaklis „Pagal partizanų 

dainas“ 
6000 

2. Lietuvos dailės muziejus 

Ilgalaikė paroda „Dailininkai Rytų 

Prūsijoje. XIX–XX a. pirmos pusės 

tapyba ir grafika iš Aleksandro 

Popovo rinkinio“ 

2000 

3. Vilniaus dailės akademija 

Klaipėdos miesto dizainą pristatanti 

paroda „40 dizaino kartų“ ir 

tarptautinė konferencija 
4000 

4. 
VšĮ „Klaipėdos dailininkų 

fondas“ 

5-oji tarptautinė Lietuvos rašto meno 

paroda, skirta K. Donelaičio 300 ir 

lietuviškos spaudos atgavimo 110 

metinėms 

6000 

5. VšĮ „Project Day By Day“ „Dedikuota Klaipėdai“ 6000 

6. VšĮ teatras „Lino lėlės“ Lėlių spektaklis „Bobulės rūpestėliai“ 6000 

7. 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

Klaipėdos skyrius 
Poezijos pavasaris 2014 Klaipėdoje 3000 

8. Klaipėdos dramos teatras 
Klaipėdos miesto teatrinis festivalis 

„Namai“ 
6000 

9. 
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 

A. Kučinsko operos vaikams 

„Makaronų opera“ pastatymas ir 

sklaida 
5000 

10. Šokio teatras „Padi dapi fish“ 

„Tranzit Memel-Klaipėda“ – šokio 

ekskursijos-pasivaikščiojimai-turai-

instaliacijos 
6000 

11. 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

Klaipėdos skyrius 

„Proza rudenį / vietoje Novelės 

rudens /“ 
3000 

12. Meno kūrėjų sąjunga 
Videofilmų ir alternatyvių kino formų 

festivalis „Dezintegracija 18“ 
6000 

13. 

Lietuvos architektų sąjungos 

Klaipėdos apskrities 

organizacija 

Videointerviu ciklas „Privačios tiesos“ 5000 

14. VšĮ „Vieno aktoriaus teatras“ 

„Metų metai, Vyžlaukio „viežlybieji“ 

ir „nenaudėliai“. Dedikacija Kristijono 

Donelaičio 300-osioms gimimo 

metinėms 

4000 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2014 m. balandžio 30 d. 

įsakymo Nr. AD1-1356 

priedas 



2 

 

Eil. 

Nr. 
Paraiškos pateikėjas Projekto pavadinimas 

Skirta iš 

savivaldybės 

biudžeto lėšų (Lt) 

15. 
Lietuvos dailininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius 

Lietuvos dailininkų sąjungos 

Klaipėdos skyriaus paroda „Vakarų 

vėjai“, skirta Kristijono Donelaičio 

300 metų jubiliejui 

 

4000 

16. 
Menininkų grupė „Žuvies 

akis“ 

„Kaligrafija ant burių“ – vieša 

ekspozicija Danės upėje 
6000 

17. 

Mažesniųjų brolių ordino 

Lietuvos šv. Kazimiero 

provincijos Klaipėdos šv. 

Pranciškaus Asyziečio 

vienuolynas 

„Vargonų laivė“ – tarptautinis 

vargonų muzikos kelias 
6000 

18. 
Klaipėdos apskrities dailininkų 

sąjunga 
„Viešas dialogas II“ 6000 

19. 
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius 

Fotografijų projektas „Klaipėdos 

fotografija 2014“ 
4000 

20. VšĮ „TV Europa“ 
Dokumentinis filmas „Aktorius 

Vytautas Paukštė“ 
4000 

21. 
Klaipėdos regiono kūrybinių 

industrijų asociacija 

Kūrybinių industrijų festivalis „IKRA 

savaitė“ 
6000 

22. 
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
„Jaunųjų talentų festivalis“ 6000 

23. VšĮ „Baltijos renginiai“ 
XII tarptautinis džiazo vokalistų 

konkursas „JAZZ voices 2014“ 
6000 

24. VšĮ Apeirono teatras 
Apeirono teatro spektaklis 

„Ištikimieji“ 
4000 

25. VšĮ Klounų teatro studija Klounų palata 3000 

26. VšĮ „Laisvasis teatras“ 
Dramos ir judesio spektaklis „Ką jai 

pasakyti arba apie sraigę“ 
3500 

27. VšĮ Klaipėdos lėlių teatras 
Teatrinė-edukacinė stovykla vaikams: 

nuo idėjos iki spektaklio 
6000 

28. 
Kuršių nerijos nacionalinio 

parko direkcija 

Kultūrinių renginių ciklas Smiltynėje 

K. Donelaičio 300-osioms gimimo 

metinėms paminėti 
5000 

29. VšĮ „Klaipėdos publika“ 
Gatvės muzikos diena Klaipėdoje 

2014 
5000 

30. 

Lietuvos pensininkų sąjungos 

„Bočiai“ Klaipėdos pajūrio 

bendrija 

„Kad Donelaitis tilptų širdyje...“ 2500 

31. 
Klaipėdos pagyvenusių žmonių 

mišrus choras-bendrija „Alna“ 

Kultūros projektas „Kristijono 

Donelaičio takais“ 
2000 

32. 
Klaipėdos miesto pagyvenusių 

žmonių asociacija 

Klaipėdos miesto pagyvenusių žmonių 

asociacijos renginių ciklas 

„Dainuojanti vėtrungė“ 
4000 

33. 

Klaipėdos miesto socialiai 

remtinų gyventojų klubas 

„Rūta“ 

„Mūsų Donelaičiui – 300 metų“ 3500 

34. Klaipėdos pensininkų klubas „Neįleiskim į širdį rudens“ 2000 



3 

 

Eil. 

Nr. 
Paraiškos pateikėjas Projekto pavadinimas 

Skirta iš 

savivaldybės 

biudžeto lėšų (Lt) 

„Klaipėda“ 

35. 
VšĮ Senjorų šokių kolektyvas 

„Klaipėdos zunda“ 

Europos senjorų šokių festivalis 

„Senjorų šokių pynės“ 
4000 

36. VšĮ „Meno menė“ 
2-asis vaikų ir jaunimo fotoforumas 

„Mano pasauliai“ 
3500 

37. 
Klaipėdos miesto dailės klubas 

„Guboja“ 
Klaipėdos kultūrinis žemėlapis II 3000 

38. 

Lietuvos sutrikusio intelekto 

žmonių globos bendrija 

„Klaipėdos viltis“ 

„Sveiks, svieteli margs!“ 3000 

39. 

Lietuvos kurčiųjų draugijos 

padalinio Klaipėdos teritorinė 

valdyba 

„Garsiai apie tylą“ 3000 

40. 
VšĮ Klaipėdos ir Telšių 

regionų aklųjų centras 
„Melpomenės spindulys tamsoje“ 3000 

41. Klaipėdos vokiečių bendrija Vokiečių kultūros dienos 5000 

42. Folkloro asociacija „Večiora“ 
Tarptautinė programa „Slavų 

tradicinės kultūros dienos“ 
2500 

43. 

Klaipėdos ukrainiečių 

tradicinės kultūros ir folkloro 

klubas „Prosvit“ 

Ukrainos kultūros ir meno pristatymas 

Jūros šventės renginiuose 
2500 

44. 

Klaipėdos regiono 

azerbaidžaniečių draugija 

„AZERIS“ 

Šeštadieninė ir sekmadieninė 

azerbaidžaniečių mokykla 
3000 

45. VšĮ „Yra šalis“ „Duokim garo“ finalas Joninių naktį 6000 

46. 
Asociacija amatininkų gildija 

„KRIKRAGAA“ 

Jaunimo amatų ir folkloro dvidienis 

ant bruko „PAMATAI“ 
6000 

47. Lietuvos jūrų muziejus 
Paroda, skirta Jūros šventės 80-mečiui 

„Prie jūros visa Lietuva“ 
6000 

48. Lietuvos jūrų muziejus 
Tradicinių istorinių laivų diena 

„Dangės flotilė“ 
6000 

49. Lietuvos kalvių sąjunga 
Tarptautinis kalvystės pleneras 

„Keturi vėjai 2014“ 
6000 

50. 

VšĮ Klaipėdos visuomeninė 

organizacija „Žmogaus 

beieškant“ 

Ekspedicija dviračiais „Kristijonas 

Donelaitis ir Mažosios Lietuvos 

kultūrinis palikimas“ 
2500 

51. 
Jaunųjų talentų organizacija 

„Fenomen“ 

Animacinis filmas „Klaipėdos krašto 

vėtrungės“  
3500 

52. Klaipėdos apskrities archyvas 
Technika ir gamta: Klaipėdos uostas 

XX a. pirmoje pusėje 
6000 

53. UAB spaustuvė „Druka“ 
Literatūrinis-kultūrinis almanachas 

„Baltija 2014“ 
5000 

54. VšĮ „Baltoji pelėda“ 
„Durys – 2014“ su laikraščiu 

„Klaipėda“ 
6000 

  Iš viso: 242 000 

______________________ 
 


